Inowrocław, dn. 27 października 2011r
Powiat Inowrocławski

Reprezentowany przez Zarząd Powiatu

ul.  Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38

88-100 Inowrocław

Do Wykonawców ubiegających się 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że w dniu 27 października 2011r. wpłynęły do zamawiającego  pytania  dotyczące postanowień specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w trybie przetarg nieograniczony na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Inowrocławskiego”
Treść pytań jest następująca:
W związku ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Inowrocławskiego proszę o dodatkowe informacje:
Pytanie 1. Czy Powiat posiada służby (pracowników) odpowiedzialnych za nadzór nad drogami?
Pytanie 2. Czy Powiat posiada mapę dróg o nawierzchni utwardzonej z podaniem kilometrażu w zapisie np.: E234, km 200+300 do 200+900?
Pytanie 3. Czy Powiat posiada mapę dróg o nawierzchni nieutwardzonej z podaniem kilometrażu?
 Pytanie 4. Czy Powiat posiada regulamin utrzymania stanu technicznego nawierzchni,  oznakowania itp.?
Pytanie 5. Czy Powiat prowadzi rejestr zgłoszeń o uszkodzeniach nawierzchni i/lub oznakowania?
Pytanie 6. Czy Powiat posiada wydzielony budżet na utrzymanie zimowe i letnie dróg?
Pytanie 7. Kto jest odpowiedzialny w Powiecie za utrzymanie zimowe i letnie dróg? (czy są to wyznaczone własne służby, czy są podmioty zewnętrzne wyłonione w drodze przetargu?)
Pytanie 8. Czy Powiat posiada specjalny budżet na zdarzenia nadzwyczajne wymagające remontu dróg?
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm.) Powiat Inowrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu jako Zamawiający  w odpowiedzi na pytania złożone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela odpowiedzi.  

Odpowiedź nr 1
Tak – Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu

Odpowiedź nr 2 
Zamawiający posiada mapy techniczno-eksploatacyjne (mapy w załączeniu)
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający posiada mapy techniczno-eksploatacyjne (mapy w załączeniu)
Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie posiada odrębnego regulaminu – wszelkie wytyczne odnośnie tej kwestii regulowane są przez odpowiednie ustawy i rozporządzenia
Odpowiedź nr 5

Tak – Książka Objazdów

Odpowiedź nr 6 
Tak
Odpowiedź nr 7 

Za utrzymanie dróg w okresie letnim tylko Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu. 

Za utrzymanie dróg w okresie zimowym Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu oraz podmioty zewnętrzne wyłonione w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych
Odpowiedź nr 8 
Tak, np. w przypadku przełomów na drodze.
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